<L Seltos

CraHpapTHoe o6opyaoBaHue

MynbTumeana

* Ayauocuctema ¢ paauo, MP3,RDS, USB Bxon Mynbstumenma 8" ¢ 6 auHamMukamu, nopaepxkoit Apple Carplay u

Android Auto

Komdopt

e [loacseTka barakHuka
* MexaHuyeckas perysmpoBka CUaeHbs BOAUTENS MO BbICOTE

PerynupoBka pyneBoii KONIOHKM MO BbICOTE U BbINETY
MynbTUdYHKUMOHaNbHOE pyneBoe Koneco

. I'Iepep,HMe U 3aHNe CTeKNONOAbEMHUKHK C INEKTPONpueoaomM

UnTepbep

* 3agHue c1AeHbsl CO CMMHKAaMM, CKaAbiBaIOWUMUCS B
cooTHoweHun 60/40

3aAHue CUAEHbA C PEryIMPOBKOIT Yria HaknoHa

BesonacHocTb

* CucteMa akcTpeHHoi casisu SPA-TTOHACC

* ABTOMaTWueckoe 3anupaHue asepei Npu ABMNKEHUU
* /IMMobunaiizep

® LleHTpanbHbIi 3aMOK

Kpennenus ans petckoro kpecna ISOFIX
CucteMa KOHTPONS AaBneHus B WwuHax (TPMS)
Cuctema noMoLuu npu ctapte Ha noabéme (HAC)
Cuctema nomowm npu cnycke ¢ ropsl (DBC)

* Cuctema kypcoBoit yctoiumsoctu (ESC)
* AHTUBNOKMPOBOYHAs cucTeMa TopmMo3oB (ABS)
* [lepeaHue 1 3afjHWe AUCKOBbIE TOPMO3a

JkcTepbep

* [lepesnHue 1 3aaHWe 6pbI3roBUKK MepenHuit 1 3aaHMIA Gamnepbl € OTAENKO cepebpucTbiMm

BCTaBKamMu

KomnnekTaumm u ueHbl
Seltos 2022 ropa Bbinycka / 2022 mMopenbHblii rof,

Classic Comfort Luxe Style

1.6 MPI,123 n.
THW5D2617

1.6 MP1,123 n.
THW5D261F

1.6 MPI,121 n.
THW5D2618

1.6 MPI,121 n.
THW5D261G

2.0 MPI, 149 n.
THW52G61V

2.0 MPI,149 n.

¢.b M

| Nep Z

c,b 1A TN ]

c,

| MonHbi¥i np

c., bensuH | AsTomar | MonHbiii npusoa,

c., bensux | Bapuatop | Mepeanuii npusoa,

c., bensux | Bapuartop | MonHbiii npusos,

2064 900 £

DOOW

2104900 ¢

DOOW

21349009
D187

2174900 P
D188

22049009
D189

22549009
D190

THW52G610

1.6 T-GDI, 177 n. c., BeHsun | Po6or | MonHblit npueos,
THW5D2G1X

22899002 2329900P
G710 G711

23299002
G712

23699002  2409900°
G713 G714

23599002 2399900°
G710 G711

2479900 P
G717

Prestige

2539900 #
G715

25299009
G716

2609 900 P
G718

2799900 P
G718

Premium

2819900 °
G719

3009900 2
G719

Premium+

3029900°
G709

Maker "Tennblie onuun”
Moporpes nepeaHunx CUAEHMI [ ]

Moporpes 3aAHUX CUAEHUI

Moporpes pynesoro Koneca o
nekTpooborpes 1060Boro cTekna

Moporpes dopcyHok oMbiBaTens N060BOro cTekna o o
BokoBble 3epkana 3aaHero BUAA C 3NEKTPOPErYIMPOBKOi U NOAOTPEBOM ° °
[JlednekTopbl 064yBa A5 NACCaXMPOB BTOPOro psiaa

JkcTepbep

JNerkocnnaBHble ancku 16" ¢ wmHamm 205/60 R16

CranbHble AMCKM 16" ¢ AeKOpPaTUBHBIMM Konnakamu 1 wuHamm 205/60 R16 L] )
JNerkocnnaBHbie ancku 17" ¢ wmHamm 215/55 R17

NerkocnnasHble ancku 18" ¢ wmHamm 235/45 R18

PewéTka pagnatopa ¢ 0TA@NKO YEPHBIMM MNIAHLEBbIMM BCTaBKaMU

BHeLlHWe ABEpHbIE PY4KM C OTAENKOM XPOMOM

lpoeKuMOoHHbIe ranoreHoBble dapbl ] °
CsetoamnoaHble dapbl

CBeToanoaHbIE IHEBHbIE XO/10BbIE OTHM

MpoTuBoTyMaHHble dapbl

CBeToAMOAHbIE MPOTUBOTYMAaHHbIE dapbl

CBeToanoaHble 3aaH1e poHapu

CeetoanopHble (LED) rabaputHble oriu

Jliok ¢ anekTponpuBoaoM

[lByxuBeTHas okpacka Ky30Ba (ONLMOHaNbHO)

PeiinuHru Ha kpbiwe

WUntepbep

MNepenHas naHenb C OTAENKO BCTaBKaMM CEPOTO LiBeTa ° [
MepesnHsia NaHenb C OTAENKOM YEPHBIMMU MNSHLEBbIMU BCTaBKaMM

MepeaHss naHenb C OTAENKOM BCTaBKaMMU C UMUTALMEN NPOCTPOUKU

PyneBoe koneco u py4ka cenektopa TpaHCMUCCUM C OTAENKOM Koxen™ o
CnpeHbs € OTAENKOM TKaHbIo L] °

CnpeHbs ¢ KOMBUHUPOBAHHOW OTAENKON UCKYCCTBEHHOM KOXeW U TKaHbto
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<L Seltos

Havano Ha cTp. 1

Komnnekraumum u ueHbl Classic Comfort Luxe Style

Seltos 2022 ropa Bbinycka / 2022 MofenbHblii rof,

1.6 MP1,123 n. c.,b | M | Nep Vi np 2064900P 2134900#

THW5D2617 DOOW D187

1.6 MP1,123 n. c.,bensun | AsTomar | Mepeanuit npusos 2104900 P 2174900 P 2289900 P 2329900 P

THW5D261F DOOW D188 G710 G711

1.6 MP1,121 n. c.,b | M | Monubiit np 22049002 23299009

THW5D2618 D189 G712

1.6 MP1,121 n. c.,bensuH | ATomar | MonHeiii npusoa, 2254900 P 2 369900 P 2409900 P 2539900 P

THW5D261G D190 G713 G714 G715

2.0 MPI, 149 n. c., bensun | Bapuatop | Mepeanuii npusoa 23599009 2399900 P 2529900¥P

THW52G61V G710 G711 G716

2.0 MPI, 149 n. c., bensuu | Bapuatop | MonHbiii npusoa, 2479900 P 2609900 P 28199009

THW52G610 G717 G718 G719

1.6 T-GDI,177 n. c.,b | PoGor | N i np 27999002 30099002 3029900¢#
THW5D2G1X G718 G719 G709
WUntepbep

CnpeHbs € OTAENKON UCKYCCTBEHHOW KOXeW ° °
Monka 6araxHoro oTaeneHus ° ° o ) ° )
CBeToanoaHOE BHYTPEHHEe OCBelleHue [ [ °
[lekopaTuBHas NOACBETKA MHTEPbepa [ °
BesonacHocTb

DpoHTanbHble NoayLkK 6e3onacHoCTH o o

MepenHue 6oKoBble MOAYLIKM M WITOPKM Ge30MaCcCHOCTH ° [ ] [ ° °
3anacHoe Koneco BpeMEHHOro MCMo/b30BaHUs o ° L]

MonHopasmepHoe 3anacHoe Koneco ° [ [ °
Cosp CcUCTEMBI soautento DRIVE WISE

MHTennekTyanbHbli kpyus-koHTponb (SCC) ¢ dyHkumei Stop&Go ° °
Cuctema npenoTBpalleHns Bblesaa M3 nonocsl Asuxerns (LKA) ° [}
AccucteHT aBuxenus B nonoce (LFA) ° °
Cuctema npenoTBpalleHns CTONKHOBEHMS C aBToMobunem B cnenoii 3oHe (BCA) ° °
Cuctema npegoTepaLleHnst GOKOBOrO CTONKHOBEHWS NPy Bble3/e C NapKOBKW 3a[lHUM XOA0M ° °
(RCCA)

Cucrema KoHTpoONs BHUMaHus Boautens (DAW) ° °
MpepynpexaeHue o Havane ABMXeHUS BnepeanuayLiero asToMobuns (LVDA) ° °
Cucrema npenoTepawleHnsa d)pOHTaanOI'O CTONKHOBEHUA C d)yHKUMEﬁ npeaynpexaeHusa ° °
CTONKHOBEHWSA NpuW noBopoTe Ha nepekpectke (FCA-JT)

Cuctema 6esonacHoro Bbixoga M3 aBTomobuns (SEW) ° [}
Komdopt

[Natumk ceeta (] ° ] [ [}
Hatunk poxas ° L)
BeHTunaums nepeaHnx cuaeHwit ] )
SneKkTpoperynupoBKa nepeaHUx CUAEHWHA B 8 HaNpaBieHUsX ° °
JneKTpoperyMpoBKa NOSCHUYHOTO NOANOPa CUAEHbA BOAUTENS L] L]
Caguratowmiics nepeaHniti NOANOKOTHUK € 6OKCOM [ (] °
3aHMI LEHTPaNbHbIA NOANOKOTHUK C NOACTaKaHHUKaMM [ [ °
BeckapkacHble cteknoounctutenu "Aero Blade” ) ] ° °
CreknonoabeMHMK BoaUTENs C PyHKUMEN Auto [ o [ ° )
Cuctema BbiGopa pexxuma asuxkenus (Drive Mode Select) o o o ° ] ° L[]
CanoHHoe 3epkano 3a[jHero BuAa C aBTOMaTMYeCKUM 3aTeMHEHUeM [ [ °
Cuctema BeckntoyeBoro foctyna Smart Key u 3anyck asuratenst KHonkoi ] ° [}
KonanumoHep [ ] [ ]

Knumat-koHTponb ° ° [ ° °
3neKTponNpUBOA CKNafbiBaHUs GOKOBbIX 3epKan 3a4HEro Buaa [ ] [ ] [ ]
3aH1e AaTunMKM NapKoBKM ° ° [ ° °
MepenHue paTumMkmM NapkoBKM (] ° °
Kamepa 3agHero suana ° ° [ ° °
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L7

Seltos

Hauano Ha ctp. 2

Komnnekraumum u ueHbi Classic Comft Luxe Style

Seltos 2022 ropa Bbinycka / 2022 MofenbHblii rog,

1.6 MP1,123 n. c.,b | M | Nep Vi np 20649009 2134900#

THW5D2617 DOOW D187

1.6 MP1,123 n. c.,bensun | AsTomar | MepeaHuit npusos 2104900 P 2174900 P 2289900 P 2329900 P

THWS5D261F DOOW D188 G710 G711

1.6 MP1,121 n. c.,b | M | Monubiit np 22049002 2329900°P

THW5D2618 D189 G712

1.6 MP1,121 n. c.,BbensuH | AsTomar | MonHeiii npusoa, 2254900 P 2 369900 P 2409900 P 2539900 P

THW5D261G D190 G713 G714 G715

2.0 MPI, 149 n. c., bensuH | Bapuatop | Mepeanuii npusoa, 2359900 P 2399900 P 2529900 P

THW52G61V G710 G711 G716

2.0 MPI, 149 n. c., bensun | Bapuatop | MonHbiii npusoa, 2479900 P 2609900 P 28199009

THW52G610 G717 G718 G719

1.6 T-GDI,177 n. c.,b | PoGor | I i np 27999002 30099002 3029900#
THW5D2G1X G718 G719 G709
Komdopt

MpubopHras nawens Supervision ¢ aucnneem 3.5" o L] L] °

MpubopHas nanens Supervision ¢ LBeTHbIM aucnneem 7" ] ° °
MpoeKunoHHbIi 3kpaH (HUD) ° °
SNeKTpUYECKMit CTOSIHOUHbIM TopMo3 (EPB) o o
Kpyn3s-koHTponb [ ° ° [ ) ° [ ]
MynbTumeama

Ayauocuctema ¢ 6 agHaMUKaMu ° [ )

Mynbtumeama 8" ¢ 6 auHamukamu, nopaepxkoit Apple Carplay u Android Auto L] °

HasuraunoHHas cucrema 10,25" ¢ noaaepsxkoit Apple Carplay 1 Android Auto ] ° °
MpemuanbHas ayanocuctema Bose ¢ 8 aHaMmkamm, cabBydhepom v BHEWWHUM ycunutenem o o °
[lononHutenbHbli pasbém USB ans 3apsiaku MOBGUNbHBIX YCTPOMCTB B LEEHTPANbHOW KOHCONM L[] ) ] ° °
BecnposoaHas 3apsaka Ans MOBUAbHBIX YCTPOMCTB L] °
Bluetooth ans noaknoYeHUs MOBUNbHBIX YCTPOMCTB [ ] [ ] L] ) ° o
Pa3bém USB BTOpOro psiaa cuaeHuit ns 3apsakm MobunbHbIX YCTPOIMCTB L] ° °

*BO3MOXHO MCMOMb30BaHKWe KOMBUHALMK HaTypaanoﬁ “n MCK\/CCTBGHHDFI KOXW ANnd OTAESIKM OTAE/bHbIX 3N1€MEHTOB

** Cepaucbl nnatdopmbl SHaekc.ABTo: SHAekc.HaBuraTop 1 ronocoBoit noMoLHKK. CepBuchl HAEKC MOryT BbiTb NpeAyCcTaHOBNEHbI B MyNbTUMEAMIHYIO CUCTEMY UAK noakntouaTbes Yepes Apple Carplay unm Android

Auto.

*HaueHka 3a ABYXUBETHYIO OKPacKy Ky30Ba yKa3aHa OTHOCUTE/IbHO LiEHbI aBTOMOGWNIA C LIBETOM HEMEeTaNuK.

CBeseHMs 0 LeHax Ha Npoaykumio 6penaa Kia, coaepxalumecs Ha caiTe, HOCAT UCKIIIOUUTENBHO MH(POPMALIMOHHBIM XapakTep. YkazaHHble LeHbl MOTYT OTIM4aThCs OT AEMCTBUTENbHBIX LieH Annepos Kia.

[ins nonyyenns nonpobHoi MHbopMaLmm 06 akTyanbHbIX LeHax Ha npoaykumto Kia u Hanmumm aBTomobuneit obpawaittecs k aunepam Kia. Mprobpetenne noboit npoaykumnn 6penaa Kia ocywectensercs B
COOTBETCTBUM C YC/IOBUSIMM MHAMBUAYaNbHOTO AOTOBOPA KyMAu-npoaaxu. MpeactaBneHHoe M306paxeHne aBTOMOBUNN MOXET OT/IMYATLCS OT peanusyemoro. He siBnsieTcst ny6anyHoit opepToi.

000 «Kuna Poccus n CHI» BeaeT aesTenbHoCTb Ha Tepputopumn Poccuiickoit Deaepauyn B COOTBETCTBUM C 3akOoHOAaTeNbcTBOM Poccuiickoit @epepaunu. Peanusyemble ToBapbl 4OCTYMHbI K NONYYEHUIO Ha
Tepputopun Poccuiickoit Mepepaunn. MOHUTOPUHT NOTPebUTEeNbCKOrO NOBEAEHNS CYObeKTOB, HaXoAAWMXCS 33 npeaenamu Poccuiickoit Mepepaumu, He BeaeTcs. MHGopMaums 0 COOTBETCTBYIOWMX MOAENAX U
KOMMNeKTaLusiX, BO3MOXKHOCTU NMpUoBpeTeHNs MofieNeit aBTOMOGM el B yKa3aHHbIX KOMMIEKTALMSIX, LieHaX, BO3MOXHBIX BbITOAAX M YCIIOBUSX NpuobpeTeHnst aoctynHa y unepos. Tosap ceptuduumposaH. He

ABNSeTCs Ny6MyHo opepTon.
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